
貸 借 対 照 表
令和 6年 3月 31日現在

公益社団法人 福岡西部法人会 (単位 :円 )

科 目 当年度 前年度 増減

I資産の部
1 流動資産

現金

普通預金

仮払金

前払金

貯蔵品

18,881

11,469,277

0

387,337

166,868

37,766

13,064,215

0

577,140

463,426

△ 18,885

△ 1,594,938

0

△ 189,803

△ 296,558

流動資産合計 12,042,363 14,142,547 △ 2,100,184

2 固定資産
(1)基本財産

12)特定資産

13)その他の固定資産

基本財産引当資産 0 0 0

基本財産合計 0 0 0

減価償却引当資産

退職給付引当資産

社会貢献活動引当資産

周年行事引当資産

青年 。女性部周年行事引当資産

法人運営預金

9,646,591

336,780

0

2,500,000

1,200,000

5,000,000

9,526,799

1,331,200

0

2,000,000

600,000

5,000,000

119,792

△ 994,420

0

500,000

600,000

0

特定資産合計 18,683,371 18,457,999 225,372

土地

建物

構築物

什器備品

13,845,000

1,980,593

107,642

71,725

13,845,000

2,100,385

157,322

178,587

0

△ 119,792

△ 49,680

△ 106,862

その他の固定資産合計 16,004,960 16,281,294 △ 276,334

固定資産合計 34,688,331 34,739,293 △ 50,962

資産合計 46,730,694 48,881,840 △ 2,151,146

Ⅱ 負債の部

流動負債1 前受金

預り金

前受会費

81,000

365,474

0

36,000

276,653

0

45,000

88,821

0

流動負債合計 446,474 312,653 133,821

2 固定負債 退職給付引当金 336,780 1,331,200 △ 994,420

固定負債合計 336,780 1,331,200 △ 994,420

負債合計 783,254 1,643,853 △ 860,599

1 指定正味財産

(う ち基本財産への充当額)

(う ち特定資産への充当額)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 -般 正味財産

(う ち基本財産への充当額)

(う ち特定資産への充当額)

45,947,440

0

(18,346,591)

47,237,987

0

(17,126,799)

△ 1,290,547

0

(1,219,792)

正味財産合計 45,947,440 47,237,987 △ 1,290,547

正味財産 +負債合計 46,730,694 48,881,840 △ 2,151,146


