貸 借 対 照 表 ^{令和6年3月31日現在}

公益社団法人 福岡西部法人会

(単位:円)

五 业社团场人		No bearing	3.6 fee 152	(中区·11)
科	目	当年度	前年度	増減
I資産の部				
1 流動資産			07.700	^ 1000F
	現金	18,881	37,766	△ 18,885
	普通預金	11,469,277	13,064,215	△ 1,594,938
	仮払金	0	0	\ 100.000
	前払金	387,337	577,140	△ 189,803
	貯蔵品	166,868	463,426	△ 296,558
流動資産合計		12,042,363	14,142,547	△ 2,100,184
2 固定資産				
(1) 基本財産	基本財産引当資産	0	0	0
	基本財産合計	0	0	0
(2) 特定資産	減価償却引当資産	9,646,591	9,526,799	119,792
	退職給付引当資産	336,780	1,331,200	△ 994,420
	社会貢献活動引当資産	0	0	0
	周年行事引当資産	2,500,000	2,000,000	500,000
	青年・女性部周年行事引当資産	1,200,000	600,000	600,000
	法人運営預金	5,000,000	5,000,000	0
	特定資産合計	18,683,371	18,457,999	225,372
(3) その他の固定資産	土地	13,845,000	13,845,000	0
	建物	1,980,593	2,100,385	△ 119,792
	構築物	107,642	157,322	△ 49,680
	什器備品	71,725	178,587	△ 106,862
	その他の固定資産合計	16,004,960	16,281,294	△ 276,334
固定資産合計		34,688,331	34,739,293	△ 50,962
資産合計		46,730,694	48,881,840	△ 2,151,146
Ⅱ 負債の部				
1 流動負債	前受金	81,000	36,000	45,000
	預り金	365,474	276,653	88,821
	前受会費	0	0	0
	流動負債合計	446,474	312,653	133,821
2 固定負債	退職給付引当金	336,780	1,331,200	△ 994,420
	固定負債合計	336,780	1,331,200	△ 994,420
負債合計	EACTORIES	783,254	1,643,853	△ 860,599
1 指定正味財産		0	0	0
1 JAKELE-MMIZE				
	(うち基本財産への充当額)	0	0	0
	(うち特定資産への充当額)	0	0	0
	(ノン国ル東注 マルコ東/	45,947,440	47,237,987	△ 1,290,547
2	-	10,011,110	11,237,007	
	 (うち基本財産への充当額)	0	0	0
	(うら基本別座、の元当領)	(18,346,591)	(17,126,799)	(1,219,792)
工此股本公司	(ノの何疋貝座、20月1日頃)	45,947,440	47,237,987	△ 1,290,547
正味財産合計		46,730,694	48,881,840	\triangle 2,151,146
正味財産+負債合計		40,730,094	40,001,040	۵,131,140